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Lehdistötiedote 
1.12.03 
 
Dynea vihki liimahartsitehtaan Kiinassa 
 
Dynea vietti perjantaina 28.11.2003 uuden liimahartseja valmistavan tuotantolaitoksensa avajaisia 
Gaoyao Cityssä, Guangdongin maakunnassa etelä-Kiinassa. Tehtaan vihkii kauppa- ja 
teollisuusministeri Mauri Pekkarinen. 
 
Tehdas valmistaa liimahartseja etelä-Kiinan nopeasti kasvaville markkinoille. Näitä liimahartseja 
käytetään mm vanerin, lastu-, MDF-, OSB- ja muiden puulevyjen, sekä esim. puupalkkien, 
laminaattien, eristevillan, lasikuitutuotteiden, hiontapaperien ja valimomuottien valmistuksessa.  
Dynean kokonaan omistaman tuotantolaitoksen vuosikapasitetti on 60,000 tonnia liimahartseja, ja 
se työllistää ensi vaiheessa noin 30 henkeä.  
 
Tuotantolaitoksen yhteyteen valmistuu vuonna 2004 paperin impregnointilinja, joka valmistaa 
fenolihartsilla kyllästetyjä pinnoitepapereita. Linjan vuosikapasiteetti on noin 35 miljoonaa 
neliömetriä erikoispapereita. Näitä pinnoitepapereita käytetään mm. puulevyjen jatkokäsittelyssä ja 
laminaattien valmistuksessa. Esimerkiksi rakennus- ja kuljetusvälineteollisuus käyttää näillä 
pinnoitepapereilla päällystettyä vaneria tuotteisiin, joiden on kestettävä mekaanista kulutusta ja 
kemiallista rasitusta, kuten betonin valumuoteihin. Impregnointilinjan käyttöönoton yhteydessä 
henkilökunnan lukumäärä  kaksinkertaistuu. 
 
Dynea Kiinassa  
 
Kiina on yksi Dynean merkittävimmistä markkinoista, ja uusi tehdas parantaa osaltaan Dynean 
mahdollisuuksia vastata Kiinan kasvavan rakennus- yms. teollisuuden tarpeisiin. Uusi tehdas 
vahvistaa Dynean pitkäaikaista sitoutumista Kiinan markkinoihin ja korostaa Dynean ja sen 
kiinalaisten yhteistyökumppaneiden menestyksekästä yhteistyötä.  
 
Dynealla on takanaan vuosien menestyksekäs kokemus Kiinan markkinoilla, sillä Dyno ASA, yksi 
Dynean vuonna 2000 muodostaneista yrityksistä, rakensi jo 1980-luvun alkupuolella formaldehydi- 
ja puulevyliimatehtaita Kiinan puunjalostus-teollisuudelle. Dynean ensimmäinen oma tuotantolaitos 
on Pekingissä sijaitseva yhteisyritys Beijing Dynea Chemical Industry Co. Ltd., joka on tuottanut 
liimahartseja ja puuliimoja jo vuodesta 1999.  
 
Dynean viime vuonna Shanghaissa käynnistämä Dynea Shanghai Co Ltd:in liimatuotantoyksikkö 
palvelee pääasiassa Kiinan puusepänteollisuutta, mukaan lukien parketti-, ovi- ja 
huonekaluteollisuutta. Tämän tehtaan vuosikapasiteetti on noin 12,000 tonnia vesiliukoista liimaa.  
 
Kiinassa Dynea työllistää kolmella tuotantolaitoksellaan ja 12 myyntiyhtiössä  yhteensä noin 130 
henkeä.  
 
 
Dynean taustaa  
 
Suomalainen Dynea on maailman kansainvälisin liimaus- ja pinnoiteratkaisujen tekijä ja alansa 
ehdottomia johtajia. Tarjoamme asiakkaillemme liimahartseja ja paperipinnoitteita. Yrityksemme 
liikevaihto on noin miljardi euroa. Palveluksessamme on noin 3,300 henkeä, ja meillä on yli 50 
tuotantolaitosta 24 maassa Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-Amerikassa, Aasiassa, Australiassa ja 
Uudessa-Seelannissa.   
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Dynea Aasiassa 
 
Aasian ja Tyynen valtameren alueella Dynealla on liimahartsituotantoa Australiassa, Indonesiassa, 
Kiinassa, Malesiassa, Pakistanissa, Singaporessa, Thaimaassa, Uudessa Seelannissa ja 
Vietnamissa. Lisäksi Dynea valmistaa Indonesiassa pinnoitepapereita. Tutkimus- ja 
kehityskeskukset Singaporessa ja Uudessa Seelannissa palvelevat pääasiassa alueen mekaanista 
puunjalostusteollisuutta. Dynealla on noin 1,200 työntekijää Aasiassa. 
 
Lisätietoja Leslie Petersen, Dynea viestintä, gsm 050 385 2031, sähköpostitse 
leslie.petersen@dynea.com .  
Lisää tietoa Dyneasta myös Internetissä osoitteessa www.dynea.com 
 


